PORTARIA Nº 2550

MARCELO DE MORAIS, Prefeito Municipal de São Sebastião do Paraíso,
no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art.  1º  –  Nomear como  sendo  o  responsável  por  Ordenar  Despesas  da
Secretaria Municipal de Educação, o Sr. Lucas Cândido de Oliveira, matrícula nº 6749.

Art. 2.º –  Revogadas as disposições em contrário, esta Portaria entrará em
vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a data de 13 de janeiro de 2021.

 Prefeitura Municipal de São Sebastião do Paraíso, 18 de fevereiro de 2021.

MARCELO DE MORAIS
Prefeito Municipal